

ÅRSRAPPORT 2021

Jysk Gate Service ApS

Skovdalsvej 115
9230 Svenstrup J

CVR nr. 39418274

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 5. juli 2022

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med portmontering og service og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et resultat på 374.984 kr. mod 493.184 kr. for tiden 01.01.20 - 31.12.20. Balancen viser en egenkapital på 1.280.571 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jysk Gate Service ApS
Skovdalsvej 115
9230 Svenstrup J

Telefon: 4242 8751
Email: jyskgateservice@hotmail.com

CVR-nr.: 39418274
Stiftelsesdato: 18. marts 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørn Quist Andersen

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
5. juli 2022, på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	2.334.829	2.099.189
1. Personaleomkostninger	-1.728.033	-1.383.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-112.679	-71.040
Resultat før finansielle poster	494.117	644.175
Andre finansielle omkostninger	-10.621	-8.106
Ordinært resultat før skat	483.496	636.069
2. Skat af årets resultat	-108.512	-142.885
ÅRETS RESULTAT	374.984	493.184
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overført resultat	74.984	493.184
Disponeret i alt	374.984	493.184

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	349.832	462.511
Materielle anlægsaktiver i alt	349.832	462.511
 Anlægsaktiver i alt	 349.832	 462.511
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	260.000	0
Varebeholdninger i alt	260.000	0
 Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	651.734	391.445
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.000	0
Andre tilgodehavender	58.672	71.327
Periodeafgrænsningsposter	34.857	10.778
Tilgodehavender i alt	767.263	473.550
 Likvide beholdninger	 523.655	 726.952
Likvide beholdninger i alt	523.655	726.952
 Omsætningsaktiver i alt	 1.550.918	 1.200.502
 AKTIVER I ALT	 1.900.750	 1.663.013

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	940.571	865.587
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Egenkapital i alt	1.280.571	905.587
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	24.919	32.360
Hensatte forpligtelser i alt	24.919	32.360
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	286.458	121.636
Anden gæld	308.802	603.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	595.260	725.066
Gældsforpligtelser i alt	595.260	725.066
PASSIVER I ALT	1.900.750	1.663.013

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	865.587	0	905.587
Resultatdisponering	0	0	74.984	300.000	374.984
Egenkapital, ultimo	40.000	0	940.571	300.000	1.280.571

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.543.798	1.262.447
Andre omkostninger til social sikring	184.235	121.527
	<u>1.728.033</u>	<u>1.383.974</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	115.962	135.375
Regulering skat tidligere år	-9	0
Regulering af udskudt skat	-7.441	7.510
	<u>108.512</u>	<u>142.885</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. lift. Restløbetid udgør 12 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 29.640.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 42 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 194.040.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
